

اخبار

تصمیم درست برای انتخاب سرمربی والیبال

داورزنی در نزدیکی پایان خط



تصمیم درست برای انتخاب سرمربی تیم ملی والیبال این است که رئیس بعدی فدراسیون با فرد مورد نظرش قرارداد امضا کند چرا که از دوره رئیس فعلی کمتر از ۱۰ روز دیگر باقی مانده است.

به گزارش مهر، بعد از نتایج ضعیف تیم ملی والیبال ایران در انتخابی المپیک و صعود اما و اگر این تیم به المپیک ۲۰۲۴ مسئولان فدراسیون به نکاپو افتادند تا شرایط را در این فرصت باقی مانده بهبود ببخشند. هر چند به اعتقاد اهالی والیبال کار صعود به المپیک برای تیم ملی ایران بسیار سخت شده و بعداست با این شرایط ملی‌پوشان جواز حضور در المپیک را کسب کنند.

تیم ملی والیبال ایران با هدایت مربی ایرانی از ابتدای سال جاری در مسابقات مختلف نتایج ضعیفی را رقم زد. در لیگ ملت‌های والیبال از ۱۲ بازی تنها دو برد به دست آمد و ملی‌پوشان در ۱۰ بازی شکست را تجربه کردند. در آن مسابقه به دلیل عدم صدور ویزا برای برخی بازیکنان تیم، امتیاز ایران در رنکینگ جهانی فریز شد، اما این کار دوام زیادی نداشت و جایگاه ایران در رنکینگ جهانی سقوط آزاد داشت.

پس از این نتایج ضعیف جذب سرمربی خارجی در دستور کار قرار گرفت و سه جلسه کمیته فنی هم برگزار شد تا اهالی والیبال نظر نهایی خود را اعلام کنند. از همان ابتدا برگزاری جلسات کمیته فنی، جذب سرمربی خارجی در دستور کار قرار گرفته بود اما در جلسه سوم همه چیز تغییر کرد و گزینه‌های داخلی هم برای هدایت تیم ملی انتخاب شدند. در نهایت پس از آخرین جلسه اسامی مربیانی چون «جانلورنزو بلنجینی، ویتال هیبن، روبرتو پیاتزا و ولادیمییر آکتوو» و در کنار آنها نام پیمان اکبری و سعید معروف نیز مطرح شدند.

وحید مرادی نایب‌رئیس فدراسیون والیبال در گفت‌وگو با خبرنگار مهر درباره آخرین وضعیت جذب سرمربی تیم ملی والیبال ایران گفت: فعلاً هیچ اتفاق خاصی نیفتاده است. مربیانی که مدنظر ما هستند در حال برآمده دادن هستند و باید ببینیم در آینده چه اتفاقی می‌افتد.

وی در پاسخ به این سوال که فدراسیون نظرتان روی جذب مربی خارجی است یا ایرانی و مذاکرات با معروف پیش رفته است، عنوان کرد: ما فعلاً روی این موضوع ورود نمی‌کنیم و بهتر است بعد از بررسی همه جوانب و نظرات اعضای کمیته فنی این مسئله مورد بررسی قرار بگیرد.

انتخاب سرمربی تیم ملی والیبال در شرایطی رخ داده که دوره چهارساله محمدرضا داورزنی هشت روز دیگر به پایان می‌رسد و به نظر می‌رسد مسئولان فدراسیون والیبال هم خودشان به این نتیجه رسیدند که انتخاب سرمربی تیم ملی فعلا به صلاح نیست و باید بعد از تعیین تکلیف ریاست فدراسیون سرمربی تیم هم انتخاب شود.

دوره چهار ساله مدیریت داورزنی ۲۹ آبان سال جاری به پایان می‌رسد و پس از آن فدراسیون در مرحله سرپرستی قرار می‌گیرد تا انتخابات برگزار شود. البته محمدرضا داورزنی که پیش از این بحث بازنشستگی او به میان آمده بود یکی از گزینه‌های ریاست فدراسیون است و در صورتی که او مجدداً انتخاب شود پروسه انتخاب سرمربی تیم ملی جدی‌تر از قبل به جریان می‌افتد.

تمرینات استقلال تعطیل شد

سرمربی استقلال تصمیم گرفت تمرینات این تیم را دو روز تعطیل کند.

به گزارش ایسنا، تیم فوتبال استقلال در هفته دهم رقابت‌های لیگ برتر روز شنبه موفق شد تیم تراکتور تبریز را دو گل شکست دهد تا همچنان در صدر جدول لیگ برتر حضور داشته باشد. پس از پایان این بازی و با توجه به تعطیلی رقابت‌های لیگ برتر، جواد نکونام سرمربی استقلال تصمیم گرفت تمرینات این تیم را دو روز تعطیل کند تا دور جدید از روز سه‌شنبه از سر گرفته شود. دیدار بعدی استقلال در لیگ برتر روز شنبه ۴ آذر خواهد بود.

روزگی در جام جهانی

فهمیدیم با دو قهرمان دو دوره قبلی این تورنمنت بازی می‌کنیم که از پتانسیل‌های فنی و ساختارسازی‌شان در رده‌های پایه خبر داریم، همه ترسیدند جز حسین عبدی.

عبدی در کمال تعجب و نهایت اعتماد به نفس از برخورد با برزیل و انگلیس خوشحال بود و می‌گفت خیلی دوست دارد مقابل انگلیس انتقام شکست تلخ تیم ملی در جام جهانی قطر را بگیرد. به گزارش ورزش سه، عبدی در انگلیس مربی شد. دوره پرولایسنس برای او دوره‌ای طولانی و سخت اما شیرین بود که آموخته‌هایش تا همیشه همراه او خواهد بود. سر کلاس روی هاجسون و دیدار با فابیو کاپلو چیزهای زیادی یاد گرفت. کنار ساندی اولیسه، جانفرانکو زولا، اولگنار سولشائر و… برای گرفتن بالاترین مدرک مربی‌گری در انگلیس که به شما مجوز کار درلیگ برتر را می‌دهد ماها تلاش کرد و موفق شد. از آن دوره عبدی حرف‌های جذاب زیادی برای گفتن دارد که می‌تواند برای هر مربی جوان ایرانی که شیفته شروع این راه است فوق‌العاده جذاب باشد.

عبدی در فوتبال باشگاهی غیر از مقاطع بازی‌هایی خاص هیچ وقت سرمربی نبود. شروع کارش در تیم کوچک ویند امارات برای او هیجان‌انگیز می‌نمود اما آنقدر پر سر و صدا نبود که در رسانه‌های ایران بازتاب داشته باشد. بعدتر امیر عابدینی که علاقه وافری به عبدی داشت در مقطعی از او به عنوان سرمربی داماش گیلان سود برد اما این دوره هم بسیار کوتاه بود. عبدی بعدها در پرسپویس دستیار علی دایی شد و از آن دوره مربی‌گری دو قهرمانی حذفی را به تمام جام‌های دوران بازیگری‌اش در پرسپویس افزود. بعدتر کنار حمید درخشان نیز کار کرد و با رفتن او یک بار در لیگ قهرمانان آسیا طعم سرمربی‌گری در پرسپویس را چشید. برانکو که آمد باشگاه قصد داشت عبدی را به عنوان دستیار ایرانی کنار او قرار دهد اما عبدی به این همکاری ن نداد. عبدی قیلب‌تر با یحیی هم کار نکرده بود. با وجود دعوت گل محمدی به همکاری در پرسپویس، عبدی نمی‌خواست به از مجتبی حسینی نفر سوم باشد و از همکاری با گل محمدی در اولین مقطع سرمربیگری‌اش برای پرسپویس از این همکاری انصراف داد.

حسین عبدی در دو مقطع مسئول آکادمی و پدید آورنده تیم ب پرسپویس بود و برای چرخه بازیکن‌سازی از تیم ب به تیم اصلی نقشه‌های بزرگی در سر داشت؛ بار اول در دوره مدیریت رویانیان شرایط بهتر بود اما در مقطع بعدی طاهره مدیرعامل وقت باشگاه پرسپویس به یک‌باره با انحلال تیم ب تمام این نقشه‌ها را به‌هم ریخت. سپس عبدی در مقطعی عضو هیئت مدیره پرسپویس بود و حتی پست مدیرعامل به او تعارف شد. در دوره‌ای دیگر او به خواسته یکی از دوستانش در اسپانیا مدیر یک باشگاه دسته دومی شد تا نقشه‌هایی برای این باشگاه کوچک ترسیم کند اما کت مدیریت برایش چندان راحت نبود و گرمکن ورزشی مربی‌گری در زمین چمن جذاب‌تر به نظر می‌رسید.

عبدی بعدتر همکاری‌اش را با فدراسیون فوتبال و مشاوره به سرمربی تیم فوتبال بانوان آغاز کرد و همراه این تیم بود اما از چهار سال قبل به این سو با رده نوجوانان و بچه‌های زیر ۱۷ سال کار می‌کند. اتفاقی که او با تیم نوجوانان ایران در خردادماه گذشته رقم زد به اندازه‌ی کافی بزرگ بود تا بار دیگر یادمان بیاید این بچه‌های بااستعداد را دست چه مربی حاذقی سپرده‌ایم. در جام ملت‌های آسیا بود که تیم ایران با وجود شکست در نیمه‌نهایی مقابل ژاپن اتفاق بزرگی رقم زد و به جام جهانی رسید که در فوتبال نیز نظم و ساختار فشل تیم‌های پایه مثل معجزه به شمار می‌آید.

در فاصله جام ملت‌های آسیا تا جام جهانی، عبدی و تیمش یی‌سر و صدا کار کردند و خبری از هیاهوی رسانه‌ای پیرامون این تیم نبود. شاید اگر

در ستایش مرد اول پیروزی تاریخی ایران

حسین عبدی مجموعه‌ای از پارادوکس‌ها

حسین عبدی در راس کادر فنی تیم ملی نوجوانان ایران یک شاهکار تمام عیار رقم زد و در یک بازی شجاعانه و همراه با نقشه‌های تاکتیکی مقابل برزیل موفق به کسب پیروزی شد.



باور کنید اگر این پیروزی بزرگ با همین حرره و همین کیفیت چنانچه به دست یک مربی خارجی رقم می‌خورد همین حالا سفارش ساخت مجسمه‌ی او را برای کمپ تیم ملی صادر کرده بودند اما این اتفاق بزرگ، شکست برزیل پرستانه و قهرمان جهان فقط به دست یک مربی ایرانی رقم خورد. یک مربی ایرانی که با تیمش زندگی می‌کند، در تابستان کمپ پوستش سوخته و برای گردآوردن این بازیکنان کل ایران را وچب به وجب گشته است.

حسین عبدی یک نمونه بازز از مربیان شیفته فوتبال است که هیاهوی کار در لیگ برتر را به شوق پروارندن یک مشت ستاره برای آینده فوتبال ایران رها کرد و حالا نتیجه آن عشق وسیعی است که نصیب شده و مورد ستایش آبی و قرمز قرار می‌گیرد. برای او که فوتبال آکادمیک را خوب می‌شناسد و مربی‌گری عملی را در بالاترین سطح آموخته و دوست دارد پیاده کند، آموختن به بچه‌های زیر ۱۷ سال و بعد نتیجه گرفتن از کار با آن‌ها یک لذت تمام نشدنی است.

بدون شک امروز خوشحال‌ترین فرد در اردوی تیم نوجوانان ایران حسین عبدی است. مربی‌ای که دوست دارد بلندپروازی‌هایش را ببینند و این بلند اندیشیدن را به تمام مربیان ایرانی تزریق کند. او نمونه خاصی از مربیان بااستعداد ایرانی است که در زمان درست و به‌موقع راه درستی برای تعالیم مربیگری برگزید و با پشتکار به آنچه می‌خواست دست یافت.

عبدی ۱۷ سال برای پرسپویس بازی کرد و در نقش کاپیتان این تیم به بالاترین میزان محبوبیت در فوتبال باشگاهی دست یافت اما در رده ملی هیچ وقت نشد که دوران بازیگری او همسنگ دوران باشگاهی‌اش باشد اما حالا به عنوان یک مربی ملی جبرین است. درست در ماههایی که تیم جوانان حذف تلخی از مسابقات قهرمانی آسیا داشت و تیم المپیک از مسابقات مقدماتی المپیک و بعد بازی‌های آسیایی حذف شد ، رساندن تیم نوجوانان به جام جهانی و سپس پیروزی در نخستین بازی آن‌هم مقابل برزیل قهرمان کار بزرگی بود که عبدی

یحیی گل‌محمدی و امیر قلعه‌نویی روز خداحافظی این تیم به کمپ نمی‌رفتند و برایشان حرف نمی‌زدند هم کسی از رفتنشان خبردار نمی‌شد و اصلا خیلی‌ها نمی‌دانستند در جام جهانی اندونزی تیم داریم. آن‌ها شش روز زودتر به بالی رفتند تا بلکه کمیود بازی‌های تدارکاتی‌شان را در اندونزی جبران کنند اما خبری از بازی تدارکاتی نشد و تیم با همان بازی‌های نیم‌پند و تدارک اندکی که در چهار ماه گذشته دیده بود برای مصاف با برزیل بزرگ مهیا شد.

عبدی که مثل همه ما از کیفیت برزیل در این رده سنی آگاه بود هرگز ترس به دل راه نداد و حتی در فاصله ۴۸ ساعت تا این مسابقه در کلام دوستانه نیز قرض و محکم به نظر می‌رسید. انگار او نقشه‌هایی در سر داشت اما مهم‌تر از آن ایمانش به بازیکنان بود. مدام می‌گفت بازیکنانش آنقدر با تیم‌های بالاتر از خود بازی کرده‌اند که ذهن برنده دارند و همین فاکتور کمک‌شان خواهد کرد.

بازی با برزیل که شروع شد و دقایقی گذشت غیر از تفاوت فیزیکی برزیلی‌ها با بچه‌های ایران، می‌شد تفاوت کیفی نینمارها و روبینوهای آینده را به وضوح لمس کرد. آن‌ها شبیه فوتبالبست‌هایی بودند که همین حالا می‌توانند در تیم‌های بزرگ اروپایی حدافل روی نیمکت بنشینند و ستاره‌های آینده‌شان باشند.

تیم ایران نیمه نخست بدی را پشت سر گذاشت و به نظر می‌رسید اتمسفر جام جهانی و بازی مقابل برزیل به اندازه کافی روی عملکرد بچه‌های عبدی تاثیر منفی گذاشته اما سرمربی درست جایی که باید وارد شد.

هیچ نفهمیدیم که بین دو نیمه در رختکن تیم ایران چه گذشت اما هر چه بود شماره جادویی ساخت حسین عبدی به کار شیرجه‌های تیم ایران آمد و اتفاق بزرگ کلید خورد. عبدی بعدتر در پایان مسابقه از کلک زدن به برزیل و پیش کشیدن این تیم برای غافلگیر کردنش در ضدحملات گفت اما تعویض بین دو نیمه‌اش فوق‌العاده بود. شماره ۱۰ تیمش که در جام ملت‌های آسیا نیز یک پدیده بود، آمد و در ضدحملات سریع کار برزیل را تمام کرد.

شاید بردن برزیل با آن توان فنی بالا و بازیکنان باکیفیتی که کنترل کردن‌شان بسیار دشوار به نظر می‌رسید تنها از همین راه ممکن بود و عبدی این راه

هیچ چهره جدیدی دعوت نشد!

سرمربی تیم ملی فوتبال اسامی ۲۰ بازیکن را برای حضور در اردوی تیم ملی برای دو دیدار برابر هنگ کنگ و ازبکستان اعلام کرد. این اسامی بدون بازیکنان تیم‌های پرسپویس و سپاهان اعلام شده است.

به گزارش مهر، امیر قلعه‌نویی سرمربی تیم ملی فوتبال ایران در آستانه آغاز اردوی تیم ملی برای حضور در رقابت‌های مقدماتی جام جهانی اسامی ۲۰ بازیکن را برای حضور در تمرینات اعلام کرد.

اسامی بازیکنان دعوت شده به اردوی تیم ملی در پایان شب دوم هفته دهم رقابت‌های لیگ برتر به این شرح است:

سید حسین حسینی، شجاع خلیل‌زاده، سید مجید حسینی،

ملی‌پوش ماراتن: در امارات می‌مانیم

حتمان را می‌خواهیم

می‌کنیم.

این دوندۀ ماراتن به پیگیری فدراسیون دوومدانی اشاره کرد و گفت: آقای داوری به کنفدراسیون آسیا ایمیل زده اما دیروز ما رودرو حرف زدیم، حالا جواب ایمیل می‌دهند؟ ایمیل هم جواب بدهند باز حرف‌هایی که نمی‌توانیم ما زده‌اند را به فدراسیون هم می‌گویند. آقای داوری گفت دو ماه دیگر قهرمانی داخل سالن آسیا را داریم و اگر طلای شما را برنگردانند آن را کنسل می‌کنیم. به فدراسیون جهانی هم شکایت می‌کنیم چون مستندات داریم. البته بعدی می‌دانم مدال برگردد.

در امارات می‌مانیم تا از حقمان دفاع کنیم

مرادی در واکنش به اینکه شنیده شده قصد دارید تا تعیین تکلیف موضوع در امارات بمانید، گفت: امروز ساعت ۱۵ پرواز داریم. دیگر این مدال را نمی‌توانیم هیچ جوره به دست بیاوریم. دو نفر از بچه‌های ما زیر رکورد ملی دیدند و نفرات دوم و سوم بازی‌های آسیای را پشت سر گذاشتند. اعلام کردیم اگر فدراسیون آسیا جواب نداد اینجا می‌مانیم تا از حق خودمان دفاع کنیم. اگر به ایران برگردیم همه چیز تمام می‌شود. مدال و پول را نمی‌توانیم بگیریم. مانده‌ایم تا ببینیم فدراسیون امارات چه می‌گوید و باید چکار کنیم. فدراسیون ایران می‌گوید ما ایمیل زده‌ایم اما اینگونه که چیزی عاید ما نمی‌شود.

جایزه مسابقات را می‌خواهیم

رکورددار دوی ماراتن ایران گفت: به نظرم طلا برنمی‌گردد. به آقای داوری گفتم طلا که از دست رفت، پول ما چه می‌شود؟ به جای اینکه بگوید اشتباه

اخبار

احتمال ترقه‌داغ شدن گرایی با محرومیت از المپیک پاریس

کاپیتان تیم ملی کشتی فرنگی به دلیل پرتاب بطری آب به داخل تشک در جریان رقابت‌های جهانی صربستان، در خوش‌بینانه‌ترین حالت ممکن است یک سال از حضور در میادین کشتی محروم شود که در این صورت المپیک پاریس را از دست خواهد داد.

به گزارش ایسنا، در جریان برگزاری رقابت محمدرضا گرایی مثایل حریف ژاپنی در مسابقات کشتی فرنگی قهرمانی جهان، در شرایطی که گرایی در حال شکست مقابل حریف خود بود، یک بطری آب از روی سکوی تماشاگران به روی تشک پرتاب شد؛ اتفاقی که منجر به وقفه در جریان مبارزه و در نهایت پیروزی محمدرضا گرایی شد. گرایی در نهایت در این رقابت‌ها به مدال برنز جهان و سهمیه المپیک رسید اما درصورت شکست در این مبارزه به مدال یا سهمیه المپیک نمی‌رسید.

پس از این اتفاق ژاپنی‌ها با اعلام اینکه محمدعلی پسر او محمدرضا گرایی عامل پرتاب بطری به روی تشک بوده است، خواستار برخورد با او شدند که درنهایت نیز وی از روی سکو به بیرون سالن هدایت شد.

فدراسیون کشتی و محمدعلی گرایی دفاعیه خود در رابطه با این اتفاق را به اتحادیه جهانی کشتی ارسال کردند و قرار است کمیته انضباطی اتحادیه جهانی درباره میزان محرومیت گرایی تصمیم‌گیری کند. شنیده شده اتحادیه جهانی کشتی با هدف جلوگیری از تکرار این قبیل اتفاقات محرومیت سنگینی را برای کاپیتان تیم ملی کشتی فرنگی در نظر خواهد گرفت که طبق شنیده‌ها در خوشبینانه‌ترین حالت وی با محرومیت یکساله از حضور در میادین کشتی روبه‌رو خواهد شد؛ اتفاقی که باعث خواهد شد گرایی نتواند شانس خود را برای حضور در آخرین المپیک دوران قهرمانی خود امتحان کند.

اعلام زمان قرعه‌کشی جام ملت‌های فویتال آسیا ۲۰۲۴

زمان قرعه‌کشی جام ملت های فویتال آسیا ۲۰۲۴ از سوی کنفدراسیون فوتبال آسیا اعلام شد. به گزارش مهر و به نقل از سایت فدراسیون فوتبال، رقابت‌های جام ملت‌های فویتال آسیا ۲۰۲۴ از ۱۷ تا ۲۸ آوریل ۲۰۲۴ (۲۹ فوریدین تا ۹ اردیبهشت ۱۴۰۳) به میزبانی تایلند برگزار می‌شود. به همین منظور مراسم قرعه‌کشی این مسابقات روز پنجشنبه ۲۳ آذرماه ساعت ۱۵ به وقت محلی در کوالالمپور (مقر کنفدراسیون فوتبال آسیا) برگزار می‌شود.

سیدبندی کامل این رقابت‌ها به شرح زیر است: سید اول: تایلند، ایران، ژاپن و ازبکستان سید دوم: کویت، تاجیکستان، عربستان وویتنام سید سوم: عراق، بحرین، کره جنوبی و میانمار سید چهارم: افغانستان، استرالیا، چین و قویزبستان

لازم به توضیح است، تیم ملی فویتال کشورمان در مرحله مقدماتی با تیم‌های قویزبستان، مالدیو و لبنان به رقابت پرداخت و با سه پیروزی به عنوان تیم صدرنشین به جام ملت‌های فویتال آسیا راه پیدا کرد.

واکنش سرمربی برزیل به کامبک نوجوانان ایران

سرمربی تیم فوتبال زیر ۱۷ سال برزیل به شکست شاگردانش برابر ایران واکنش نشان داد.

به گزارش ایلنا، فلیپه لیال پس از شکست ۳ بر ۲ تیم فوتبال نوجوانان برزیل مقابل ایران در مرحله گروهی جام جهانی زیر ۱۷ سال اندونزی اظهار داشت: بازی دو نیمه متفاوت داشت. در نیمه اول مطابق سبک همیشگی خودمان بازی کردیم، اما در نیمه دوم نمی‌دانستیم فشار و نتیجه را چگونه مدیریت کنیم.

سرمربی برزیل با اشاره به اُفت ذهنی بازیکنان برزیل گفت: از لحاظ ذهنی تعادل لازم را نداشتیم. باید اضطراب خودمان را کنترل می‌کردیم و این مسئله را که در جام جهانی حضور داریم، یاد می‌کردیم. انتظار می‌رود که به جلو نگاه کنیم. باید یک بازی متعادل مانند نیمه اول دیدار با ایران ارائه کنیم و همین ثبات است که باعث پیروزی ما می‌شود.

تیم فوتبال زیر ۱۷ سال کشورمان که نیمه اول دیدار با برزیل را با شکست ۲ بر صفر ترک کرده بود، در نیمه دوم سه بار گلزنی کرد و طعم اولین برد خود را در جام جهانی نوجوانان ۲۰۲۳ چشید.



از ما بود و این پول را فراهم می‌کنیم، گفت پول نداریم. اصلا از فدراسیون پاداش نمی‌خواهیم بلکه جایزه مسابقات را می‌خواهیم. مدال که پدید، شوخی که نیست، شاید این مدال دیگر تکرار نشود. ما جایزه مسابقه را می‌خواهیم و آن را هم پرداخت نمی‌کنند.

^[1] سیدبندی کامل این رقابت‌ها به شرح زیر است: سید اول: تایلند، ایران، ژاپن و ازبکستان سید دوم: کویت، تاجیکستان، عربستان وویتنام سید سوم: عراق، بحرین، کره جنوبی و میانمار سید چهارم: افغانستان، استرالیا، چین و قویزبستان

^[2] لازم به توضیح است، تیم ملی فویتال کشورمان در مرحله مقدماتی با تیم‌های قویزبستان، مالدیو و لبنان به رقابت پرداخت و با سه پیروزی به عنوان تیم صدرنشین به جام ملت‌های فویتال آسیا راه پیدا کرد